[Tpunoxxenue Ne 2
K pacropsKEHUIO TJ1aBbl
AnmunaucTpannu JIEeHHHCKOro pailoHa
ropona ExarepunOypra

Ne

duHaHCOBOE 0OECTICUCHHE 0310pOBHUTENBbHON Kammannn 2023 rona

m/n

Meponpusrtue

Kom-Bo
03710paB-
JIMBAE€MBIX

3atpaTel Ha |
YesoBeKa

Koi-Bo mHei

Bcero 3atpatsl

CyMMa 110 Mmecsinam

Hcrounuk ¢puHaHCUPOBaHUS

Mai

HUIOHb

HI0JIb

aBrycT

CceHTI0ph

BropkeTr MO
"r.EkaTepunOypr"

CyOcumn u3
00J1aCTHOTO
OromKeTa

2

4

10

11

12

13

Oxa3aHue ycIyT 110 CAaHaTOPHO-
KypOPTHOMY O3/I0POBICHUIO
JIeTel U IT0IPOCTKOB

724

33 241,00

21

24 066 484,00

24 066 484,00

24 066 484,00

IIpnobpereHne pacxoHbIX
MaTepualoB Juist paboTsI
03JI0POBUTEILHO KOMHUCCHHU

34 010,00

34 010,00

34 010,00

[poBeneHue cnapTakuapl
3aropO0IHbIX 03/I0POBUTEIILHBIX
Jlarepeil u narepei ¢ THEBHBIM
npeObIBAHNEM JIeTeH
(mproOpeTeHne HarpaHBIX
MaTepHaJIOB, 1101APKOB)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

OpraHu3aiys TeMaTHy eCKOi
paboThl 1t PO HUIBHBIX
OTPS/IOB B 3ar0POTHBIX
03/I0POBHUTEIILHBIX JIATEPSIX, B TOM
qHCIe:

55 500,00

55 500,00

55 500,00

41

MpHOOpPETeHHE HATPAIHBIX
MaTepHAJIOB, I101APKOB

35500,00

35500,00

35500,00

4.2

IicuaTHas Ipoay Kuus

10 000,00

10 000,00

10 000,00

43

CYBEHHUpPHasl POy KLU

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Harpaxnenue i, BHECTITIX
HauOOJILIINI BKJIA] B
OpTaHM3aIMIO OT/IBIXA U
o3n0poBieHus aeteii B 2023 roay
(mproOpeTeHne HATPaIHBIX
MaTEpHAJIOB, 1101aPKOB)

123 500,00

123 500,00

123 500,00

Hroro:

24 309 494,00

24 155 994,00

30 000,00

0,00

0,00

123 500,00

243 010,00

24 066 484,00




